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Arbeidsdepartementet (AD)

	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	45

	NAV Arbeids- og velferdsdir.
	Oslo
	123

	Fylkesadministrasjon i
Oslo
Arbeidslivssentrene i:



	
Oslo
Oslo
Stavanger
Bergen
Trondheim
Tromsø
	
7
26
5
10
3
4

	
	
	Antall 223




Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet (BLD)

	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	66

	Buf-direktoratet
	Oslo
	67

	Regionskontorer
	Oslo
Bergen
Trondheim

	23
27
14



	Fagteam 
	Bergen 
Stavanger 
Trondheim 
Tromsø 
	13
10
5
7 

	
	
	Antall 232







Finansdepartementet (FIN)


	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	33

	Statistisk sentralbyrå
	Oslo
	206

	Skattedirektoratet
	Oslo
	34

	Skattekontorene
	Oslo
Bergen
Stavanger
Trondheim
Tromsø
Kristiansand
	269
124
139
77
48
14

	Skatt vest, sentralskattekontoret for utenlandssaker
	Stavanger
	68

	Skatteopplysningen
	Oslo
Bergen
Trondheim
Kristiansand
	19
17
11
27

	Skatteetatens IT og service
partner (SITS)
	Oslo
Kristiansand
Stavanger
Bergen
Trondheim
Tromsø
	136
2
5
4
8
2

	Finanstilsynet                        Oslo
	70

	
	
	

	
	
	Antall 1313

	
	
	



Fiskeri- og 
kystdepartementet (FKD)

	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	16

	Fiskeridirektoratet
	Bergen
	46

	Nasjonalt institutt for ernærings- og sjømatforskning (NIFES)
	Bergen
	20


	Havforskningsinstituttet
	Bergen
	88

	
	
	Antall 170


				
Fornyings- administrasjons- og kirkedepartementet (FAD)


	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	39

	
	
	Antall 39

	
	
	




Justis- og politidepartementet (JD)


	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	36

	Kriminalomsorgen - regionsadministrasjonen
	Oslo
Bergen
Trondheim
	9
5
5

	Politietaten/namsfogden i 
	Oslo
Stavanger
Trondheim
Tromsø
	195
46
24
19

	Kripos 
Politidirektoratet
Økokrim
Politiets data- og materielltjeneste
Politiets utlendingsenhet
Politihøgskolen
	
	31
21
19
19

89
31

	
	
	Antall 549



Kulturdepartementet (KUD)

	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	28

	
	
	Antall 28



Kunnskapsdepartementet (KD)


	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	63

	Universitetet
	Oslo
Bergen
Stavanger
Trondheim/NTNU
Tromsø
	96
35
19
93
97

	Høgskolene
	Oslo
Sør-Trøndelag
	265
19

	
	
	Antall 687




Nærings- og handelsdepartementet (NHD)

	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	26

	
	
	Antall 26



Olje- og energidepartementet (OED)

	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	15

	Oljedirektoratet
	Stavanger
	57

	
	
	Antall 72




Samferdselsdepartementet (SD)
[bookmark: _GoBack]
	Enhet
	Sted
	Antall

	Departementet
	Oslo
	24

	Ofotbanen
	Narvik
	15

	
	
	Antall 39
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